
Chari�áček
Výroční zpráva Oblastní charity Strakonice za rok 2009.

12. číslo občasníku – květen 2010
Vydává: Oblastní charita Strakonice, Sousedovice 40, 386 01 Strakonice.

Tel. kontakt: 383 323 281, 777 887 158; E-mail: reditelka@charita-strakonice.cz; IČ: 69093083;
bank. spojení: ČSOB 136219490 / 0300; stránky: www.charita-strakonice.cz 

Oblastní charita Strakonice
Oblastní charita Strakonice (dále OCH) je samostatnou organizační jednotkou církve 

s vlastní právní subjektivitou. OCH je profesionálním registrovaným poskytovatelem 
sociálních služeb podle Zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

OCH Strakonice je členem:
� České rady humanitárních organizací
� České asociace poskytovatelů sociálních služeb
� Asociace poskytovatelů osobní asistence
� Zdravotnického kolégia 
� Kolégia pro seniory
� Kolégia pro domovy seniorů
� Kolégia pečovatelské služby
� Kolégia pro projekty sociálního poradenství

Je součástí Diecézní Charity České Budějovice. Působí na území města Strakonice 
a okolí (Blatná, Volyně, Čestice, Radomyšl, Osek atd.). Služby poskytujeme lidem v nouzi 
bez ohledu na jejich rasu, národnost, náboženství nebo státní a politickou příslušnost.

Poslání:
„Každý člověk se může ocitnout v situaci, kdy potřebuje pomoc druhé osoby.“
Posláním Oblastní Charity Strakonice je zachování důstojného života v jakékoliv 

životní etapě či situaci. Vycházíme z individuálních potřeb každého zájemce o naši službu, 
poskytujeme ji v jeho zájmu a tak, abychom zajistili dodržování lidských práv a svobod.

Registrované sociální služby:
� Domov pro seniory 
� Pečovatelská služba
� Osobní asistence
� Odborné sociální poradenství



Cíle organizace:
� Tvorba a zavádění standardů kvality registrovaných sociálních služeb – jako záruky 

trvalé kvality námi poskytovaných sociálních služeb

� Podpora komunitního plánování 

� Zvyšování odbornosti všech zaměstnanců

� Větší informovanost veřejnosti o organizaci (www stránky, spolupráce s obcemi)

� Prohloubení spolupráce s ostatními charitami Diecézní Charity České Budějovice 
–  výměnné stáže pracovníků z důvodu získání nových zkušeností 

� Prohloubení spolupráce s dalšími organizacemi poskytujícími sociální služby

Úvodní slovo
Vážení přátelé, 
Dostává se Vám do rukou výroční zpráva 
Oblastní charity Strakonice za r. 2009. 
Tento rok byl velmi bohatý na události 
a důkladně prověřil kvality a připravenost 
celé naší organizace.

Mnoho lidí, se kterými o naší charitě 
hovořím, zná pouze Dům klidného stáří sv. 
Anny, který je naším nejmladším projektem. 
Jedná se o domov pro seniory naplněný 
radostí a láskou. Odborná a vysoce kvalitní 
péče poskytuje obyvatelům pocit svobody 
a bezpečí. Jsme domov se vším, co k domovu 
opravdu patří. Kvalita péče v tomto domově 
byla mnohokrát oceněna tuzemskými i za-
hraničními odborníky. 

Oblastní charita ale není pouze náš úžas-
ný domov. Jsme organizací, která zahrnuje 
4 typy služeb v 7 střediscích v rámci okresu 
Strakonice. Proto bych tentokrát ráda více 
přiblížila i další námi poskytované služby. 

Ve dnech 30. 6. – 7. 7. 2009 Strakonicko postihla povodeň a opakované přívalové 
deště. V první fázi bylo zasaženo 94 objektů v 6 obcích Strakonicka, ve druhé fázi také 
Strakonice a další 2 obce. Oblastní charita Strakonice vyhlásila humanitární sbírku. Při 
monitorování potřeb občanů poradna Oblastní charity Strakonice úzce spolupracovala 
s dobrovolnými hasiči a s představiteli obcí, při distribuci humanitární pomoci rovněž 
s Českým červeným křížem. Materiální pomoc byla vydávána a rozvážena ve dnech 30. 6. 
– 14. 8. 2009. Vedle významné materiální pomoci, poradenství a půjčování vysoušečů byla 

– 2 –



poskytnuta i finanční pomoc ze 
sbírky Charity České republiky 
12 domácnostem z 5 obcí v cel-
kové výši 309 000,- Kč. 

Nejen pomoc při mimořád-
ných událostech, ale solidari-
ta celkově je nepostradatelnou 
oporou pro činnost charity. 
Ačkoliv našimi hlavními donory 
jsou Ministerstvo práce a so-
ciálních věcí a Krajský úřad 
Jihočeského kraje, kterým jsme 
za podporu velmi vděčni, bez 
další pomoci by nebylo fungová-
ní organizace možné. Chtěla bych touto cestou poděkovat všem městům a obcím, dárcům, 
dobrovolníkům, sponzorům a spolupracovníkům za nezištnou podporu naší činnosti v roce 
2009. Protože již máme za sebou i prvních pět měsíců roku 2010, chtěla bych do poděko-
vání zahrnout i akce z letošního roku. Velmi úspěšná byla v lednu Tříkrálová sbírka 2010, 
kde se nám za pomoci veřejnosti, dobrovolníků, dětí a farností podařilo získat celkovou 
částku 107 732,- Kč. V rámci této akce se uskutečnil také první Tříkrálový koncert v  Kostele 
sv. Markéty. Jeho návštěvníci přispěli v rámci Tříkrálové sbírky částkou 4 253,- Kč. Veliký 
dík patří duchovním a věřícím, kteří na činnost charity přispěli v rámci akce Postní 
 almužna celkovou částkou 58 817,- Kč. 

V uplynulém roce zaznamenaly 
velký rozvoj všechny typy námi 
poskytovaných služeb. Při povodních 
byla nejvíce vidět činnost odbor-
ného sociálního poradenství, které 
zahrnuje i pomoc při mimořádných 
událostech. Mimo to se nám podařilo 
dovybavit půjčovnu kompenzačních 
pomůcek, která rovněž spadá do 
činnosti poradny. 

Služba osobní asistence byla v loň-
ském roce podpořena z prostředků 
Ministerstva práce a sociálních věcí 
i z prostředků Jihočeského kraje. 

Tato služba je bohužel mezi lidmi stále málo známá. Přitom se jedná o skutečně jedinečnou 
službu. Umožňuje lidem, kteří by jinak byli nuceni využívat služeb pobytových zařízení, zů-
stat doma ve svém přirozeném prostředí. V r. 2009 využilo služby osobní asistence 28 osob. 
Celkem jsme poskytli 7769 hodin osobní asistence, z toho 584 hodin v noci či o víkendech 
a svátcích. Při osobní asistenci může uživatel plně využít dohodnutý hodinový rozsah pomo-
ci, v jehož rámci jim asistentka pomáhá při činnostech, které si uživatel sám určí.

– 3 –



Rovněž pečovatelská služba zaznamenala díky dotacím MPSV a grantu Jihočeského kra-
je v roce 2009 rozvoj. Největší rozvoj zaznamenala pečovatelská služba Blatná, kde počet 
uživatelů vzrostl na 110. Tato služba je poskytována v Blatné, Lnářích a okolních obcích 
do 20 km. Charitní pečovatelská služba má sídlo v Blatné v domě s pečovatelskou službou, 
který patří Městu Blatná. Charita je zde v nájmu a mezi našimi klienty jsou pochopitelně 
i obyvatelé tohoto domu. Rozvoj střediska se nám podařil i díky velmi významné podpoře 
Města Blatná a skvělé spolupráci s městem. Podporu nám poskytuje také většina obcí, ve 
kterých službu provozujeme. Pro tuto službu používáme 3 osobní automobily. 

Díky výše uvedené podpoře došlo k rozvoji i v dalších střediscích pečovatelské služby. 
Středisko Volyně, které zahrnuje Volyni, Čestice a obce v okolí, má v současné době uživa-
telů 60. Také zde charita sídlí v městském domě s pečovatelskou službou. Podpora města 
i obcí je významná jak ve spolupráci, tak i vzhledem k finanční podpoře. Zde jsou služby 
poskytovány za pomoci dvou automobilů.

V Domě s pečovatelskou službou Osek má kancelář středisko Pečovatelské služby Osek 
– Radomyšl. Služby poskytujeme v Oseku, Radomyšli a v okolních obcích. Denně poskytne-
me péči 40 seniorům. Také toto středisko 
některé obce finančně podporují podle 
svých možností. Pro středisko využíváme 
dva automobily.

Středisko Pečovatelské služby Stra-
konice sídlí ve Strakonicích v ulici 
Heydu kova. Služby jsou poskytovány 
obyvatelům Strakonic a okolních obcí. 
V poslední době vzrůstá zájem o služby 
především ze strany obyvatel menších 
obcí, z nichž některé obce službu částečně 
finančně podporují. Denně poskytneme 
služby 40 seniorům.

Celkově Pečovatelská služba Oblastní charity Strakonice poskytne ve svých střediscích 
za pomoci 8 automobilů denně pomoc zhruba 250 seniorům.

Propracovaný systém sociálních služeb Oblastní charity Strakonice umožňuje poskytnutí 
péče seniorům od prvního kontaktu s poradnou, kde můžeme pomoci s orientací v sociálních 
dávkách a vyřízením administrativy, výběrem služby či zapůjčením kompenzační pomůcky, 
přes nižší míru péče formou pečovatelské služby a náročnou péči formou osobní asistence, 
až po nepřetržitou péči v Domě klidného stáří sv. Anny.

Oblastní charita Strakonice je složena z týmu kvalifikovaných pracovníků, pro které je 
pomoc druhým posláním. Protože je naším hlavním pracovním nástrojem láska, dokážeme 
svoji práci dělat s radostí a pochopením. Úsměv klienta je naším největším pracovním 
úspěchem.

Velmi bych si přála, aby srdečné, upřímné a radostné ovzduší, jaké vládne u nás v cha-
ritě, bylo samozřejmostí mezi všemi lidmi.

Olga Medlínová DiS., ředitelka OCH Strakonice a vedoucí Domova klidného stáří sv. Anny

– 4 –



Dům klidného stáří sv. Anny v Sousedovicích
Dům klidného stáří sv. Anny 

v Sousedovicích je malým domovem 
rodinného typu pro 30 seniorů. Svým 
stylem vyhovuje především lidem 

se vztahem k přírodě a těm, kteří preferují menší 
rodinný kolektiv. Jsou zde poskytovány pobytové 
služby uživatelům, kteří mají sníženou soběstačnost 
z důvodu věku či postižení a jejichž situace vyžadu-
je nepřetržitou pomoc jiné fyzické osoby.

Součástí sociální služby je bezplatné odborné 
sociální poradenství.

Služba obsahuje tyto základní činnosti:
a) poskytnutí ubytování
b) poskytnutí stravy
c) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
d) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
f) sociálně terapeutické činnosti
g) aktivizační činnosti
h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. 

V domově je vedle kvalitní sociální péče poskytována také péče ošetřovatelská, kterou 
provádí kvalifikovaný personál – zdravotní sestry s oprávněním pracovat bez odborného 
dohledu. Lékař navštěvuje obyvatele v domově podle potřeby, zpravidla však 1x týdně.

Poslání:
Posláním Domova klidného stáří sv. Anny 

v Sousedovicích (dále jen DKS) je vytvoření 
skutečného domova pro naše uživatele. Snažíme 
se umožnit uživatelům služby vykonávat všechny 
běžné činnosti života. Pomocí profesionálně i lid-
sky kvalitního personálu usilujeme při zachování 
důstojnosti, vlastní volby a svobody o rehabilitaci 
psychickou i fyzickou s cílem učinit uživatele 
služby co nejméně závislého na pomoci druhé osoby. Podporujeme přirozenou vazbu na 
rodinu, přátele a místní komunitu.

Věková skupina:
Lidé, kteří dosáhli důchodového věku nebo jsou uživateli plného invalidního důchodu. 

Minimální věková hranice je 50 let.

– 5 –



Cílová skupina:
� Osoby s chronickým onemocněním
� Osoby s tělesným postižením
� Osoby s jiným zdravotním postižením
� Osoby se zdravotním postižením
� Senioři

Cíle:
1. Zlepšení či zachování fyzického a duševního stavu uživatelů
2. Podpora a rozvoj sociálních kontaktů uživatele služby
3. Pestrá a vyhovující nabídka denních aktivit a společenských akcí 
4. Maximální možná míra soukromí uživatelů
5. Maximální návštěvnost aktivit a společenských akcí

Zásady pobytové služby:
� Poskytujeme bezplatné základní sociální poradenství
� Rozsah a forma poskytované pomoci důsledně zachovává lidskou důstojnost osob 
� Dodržujeme lidská práva a základní svobody osob 
� Respektujeme volby a potřeby uživatele
� Respektujeme uživatele jako rovnocenného partnera
� Postupujeme v souladu se standardy kvality sociálních služeb
� Posilujeme sociální začleňování našich uživatelů
� Motivujeme uživatele v maximální možné míře k rozhodování o své osobě a uplatňo-

vání svých práv

Kontakty:
Sousedovice č. 40, 386 01 Strakonice

Ředitelka OCH Strakonice a vedoucí Domu klidného stáří sv. Anny:

Olga Medlínová, DiS. tel.: 383 323 281, mob.: 777 887 158
 e-mail: reditelka@charita-strakonice.cz
Sociální pracovnice: Jana Černá, DiS.  tel.: 383 327 459, mob.: 777 808 847
 e-mail: socialnipracovnik@charita-strakonice.cz

Ostatní podrobnosti o službě naleznete na stránkách: www.charita-strakonice.cz

Odborná sociální poradna
Součástí odborné sociální poradny je také půjčovna kompenzačních pomů-

cek, humanitární pomoc a psychologická poradna.

Poslání:
Posláním Odborné sociální poradny Oblastní charity Strakonice je bezplatně ambulantně 

nebo v terénu poskytnout potřebné informace a podporu přispívající k řešení nepříznivé životní 
situace seniorům, lidem se zdravotním postižením a lidem v tíživé sociální a emoční situaci.

– 6 –



Cíle:
Naším cílem je aktivní klient schopný řešit své životní situace.
1. Podpora a pomoc při uplatňování práv a oprávněných zájmů klienta
2. Pomoc klientovi při orientaci v legislativě 
3. Podpora při změně náhledu na životní situaci 
4. Zlepšení psychické pohody klienta
5. Motivace klienta k samostatnosti 
5. Poskytnutí informací o vhodných kompenzačních pomůckách
6. Podpora při získávání potřebných kompenzačních pomůcek

Komu je služba určena:
� Senioři
� Lidé se zdravotním postižením, duševním onemocněním
� Lidé v aktuální sociální a emoční tíživé situaci
� Poradenství je určeno také rodině a okruhu blízkých těchto osob

Věková skupina:
� Od 18ti let

Zásady:
� Bezplatnost
� Nestrannost
� Respektování individuálních potřeb klienta
� Respektování volby klienta včetně zachování anonymity
� Partnerský přístup
� Podpora samostatnosti uživatele 
� Motivace k takovým činnostem, které nevedou k setrvání nebo prohlubování nepříznivé 

sociální situace
� Poskytování informací a kontaktů na další organizace, instituce a společnosti, které 

klient může využít při řešení své situace
� Dodržování lidských práv a základních svobod osob
� Zachování lidské důstojnosti klienta

Kontakty:
Adresa: Oblastní charita Strakonice, Heydukova 349, 386 01 Strakonice,

tel.: 383 325 808, mob.: 773 979 002, e-mail: poradna@charita-strakonice.

Kompenzační pomůcky
Např.: sedáky na vanu, chodítka, hygienická křesla, antidekubitní  matrace 

a systémy, stolky a hrazdy k lůžku, polohovací lůžka. 

Ostatní podrobnosti o službě naleznete na stránkách: www.charita-strakonice.cz

– 7 –



– 8 –

Pečovatelská služba
Pečovatelská služba je terénní služba poskytovaná osobám, které mají sní-

ženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního 
postižení, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné osoby. Služba je poskytována 

ve vymezeném čase od pondělí do pátku od 7:00 do 17:00 hodin v domácnostech osob na 
území Strakonicka, Volyňska, Česticka, Radomyšlska a Blatenska. 

Součástí služby je bezplatné základní sociální poradenství.

Poslání:
Posláním pečovatelské služby Oblastní charity Strakonice je pomoc při běžných činnos-

tech lidí se zdravotním omezením, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné osoby. 

Služba obsahuje tyto základní činnosti: 
a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (např. podpora při podávání 

jídla a pití, pomoc při oblékání, pohybu a prostorové orientaci, doprovod atd.)
b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu (např. pomoc 

při úkonech osobní hygieny atd.)
c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy (např. dovoz nebo donáška jídla, 

příprava a podání jídla atd.)
d) pomoc při zajištění chodu domácnosti (např. úklid, donáška nákupu, dřeva či vody, 

praní a žehlení atd.)
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (např. doprovod k lékaři, na mši 

svatou, na akce atd.)
Další služby jsou poskytovány formou fakultativní služby (např. nácvik pohybu, dopro-

vod na vycházky, doprava k lékaři, na úřady atd., přeprava věcí, práce na zahradě, péče 
o domácího mazlíčka, líčení, holení, úklid sněhu atd.)

Oblast poskytování služeb:
Pečovatelskou službu poskytujeme na území 

Strakonicka, Volyňska, Česticka, Radomyšlska 
a Blatenska.

Cílová skupina:
� Senioři 
� Osoby se zdravotním omezením
� Osoby s duševním onemocněním

Věková skupina:
� Pečovatelskou službu poskytujeme osobám starším 18ti let.

Cíle:
1. Uživatel žijící v přirozeném domácím prostředí
2. Uživatel žijící svým dosavadním životním stylem se svými zvyklostmi
3. Uživatel aktivně využívající sociální kontakty (např. rodina, přátelé, sousedé)
4. Uživatel využívající co nejmenší míry podpory a pomoci sociálních služeb



– 9 –

Zásady pečovatelské služby:
� Poskytujeme bezplatné základní sociální poradenství
� Zabraňujeme sociálnímu vyloučení uživatelů
� Podporujeme přirozenou vazbu na rodinu, přátele a místní komunitu
� Respektujeme individuální potřeby uživatele
� Dodržujeme lidská práva a základní svobody osob
� Respektujeme uživatele jako rovnocenného partnera
� Postupujeme v souladu se standardy kvality sociálních služeb
� Podporujeme samostatnost uživatele 
� Předáváme informace a kontakty na další organizace, instituce a společnosti
� Uživatelé jsou aktivními účastníky při uspokojování svých potřeb

Kontakty:

Pečovatelská služba Strakonice, Volyně, Osek
adresa: Heydukova 349, 386 01 Strakonice, tel.: 383 325 808, 380 120 894

mob.: 776 808 841, e-mail: pecovatelskasluzba.st@charita-strakonice.cz

Pečovatelská služba Blatná
adresa: Tyršova 436, 388 01 Blatná, tel.: 383 422 653

mob.: 777 808 985, e-mail: pecovatelskasluzba.bl@charita-strakonice.cz

Ostatní podrobnosti o službě naleznete na stránkách: www.charita-strakonice.cz

Osobní asistence
Osobní asistence je terénní služba poskytovaná osobám, které mají sníženou 

soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního posti-
žení, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Služba se poskytuje 

bez časového omezení v přirozeném sociálním prostředí osob při činnostech, které osoba 
potřebuje. Součástí služby je bezplatné základní sociální poradenství.

Poslání:
Posláním Osobní asistence Oblastní charity Strakonice je umožnit uživatelům služby 

vykonávat za pomoci osobního asistenta všechny běžné činnosti života, které by dělal sám 
v přirozeném prostředí, kdyby mu v tom nebránila zhoršená sociální či zdravotní situace. Je 
vykonávána na základě aktuální potřeby uživatele, nikoli výčtem úkonů.

Služba obsahuje zejména tyto základní činnosti:
a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
b) pomoc při osobní hygieně 
c) pomoc při zajištění stravy 
d) pomoc při zajištění chodu domácnosti 
e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti
f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí
Je možné využít jako fakultativní činnost dopravu osob. 



– 10 –

Komu je služba určena:
� Senioři
� Lidé se zdravotním omezením
� Lidé s duševním onemocněním

Věková skupina:
� osoby starší 18 let

Oblast poskytování služeb:
Osobní asistenci poskytujeme na území Strakonicka, Volyňska, Radomyšlska a Blatenska.

Cíle osobní asistence:
� Uživatel žijící v přirozeném domácím prostředí
� Uživatel žijící svým vlastním životním stylem
� Uživatel aktivně využívající sociální kontakty (např. rodina, přátelé, sousedé)
� Uživatel využívající co nejmenší míry podpory a pomoci sociálních služeb

Zásady osobní asistence:
� Zabraňujeme sociálnímu vyloučení uživatelů
� Respektujeme osoby jako jednotlivce a směřujeme k zajištění jejich důstojnosti a práv
� Dodržujeme lidská práva a základní svobody osob
� Respektujeme volby a potřeby uživatele
� Respektujeme uživatele jako rovnocenného partnera
� Postupujeme v souladu se standardy kvality sociálních služeb
� Poskytujeme takovou míru podpory, která v maximálním možném rozsahu zachovává či 

rozvíjí schopnosti uživatele
� Podporujeme přirozenou vazbu na rodinu, přátele a místní komunitu
� Předáváme informace a kontakty na další organizace, instituce a společnosti
� Uživatelé jsou aktivními účastníky při uspokojování svých potřeb 
Podrobnější zásady jsou zpracovány v Etickém kodexu Oblastní charity Strakonice.

Ceník osobní asistence:
Výše úhrady za jednu hodinu poskytnuté osobní asistence činí:
� v pracovních dnech od 7 hod. do 19 hod., pokud souvislá doba služby trvá déle než 1,5 

hod.: 80,- Kč/hod.,
� v pracovních dnech od 19 hod. do 7 hod. nebo pokud je trvání služby kratší než 1,5 hod.: 

100,- Kč/hod.,
� o víkendech, státních svátcích: 100,- Kč/hod.

Výše úhrady se poměrně krátí podle skutečně poskytnuté doby asistence, přičemž se 
účtuje úhrada za každou započatou čtvrthodinu.

V případě využití dopravy osob, činí výše úhrady 10,- Kč/km. 
Službu je možné sjednat v kontaktní kanceláři nebo na předem dohodnutém místě.

Kontakty:
Adresa: Oblastní charita Strakonice, Heydukova 349, 386 01 Strakonice,

tel.: 383 325 808, mob.: 777 808 874, e-mail: osobniasistence@charita-strakonice.cz

Ostatní podrobnosti o službě naleznete na stránkách: www.charita-strakonice.cz



– 11 –

Oblastní charita Strakonice
Celkové hospodaření organizace v roce 2009

Finanční zdroje

Tržby z prodeje služeb 5 105 242

Provozní dotace MPSV 5 629 355

Příspěvky ze sbírek, dary 260 696

Příspěvky obce, města 606 874

Granty Krajského úřadu JčK 650 000

Příspěvek na péči 1 753 557

Ostatní výnosy 182 714

Refundace Úřadu práce Strakonice 137 545

Celkem výnosy 14 325 983

1. Provozní náklady celkem 4 383 131

1.1. Materiálové náklady celkem 1 831 719

1.2 Nemateriálové náklady

1.2.1 Energie celkem 630 244

1.2.2 Pohonné hmoty 294 104

1.2.2 Opravy a udržování 208 855

1.2.3 Cestovné 32 364

1.2.4 Ostatní služby 641 543

1.2.5. Jiné provozní náklady 175 207

1.2.6. Odpisy 569 095

2. Osobní náklady celkem 9 568 561

2.1. Mzdové náklady 7 408 569

Hrubé mzdy 7 408 569

2.2. Odvody na sociální a zdravotní pojištění 2 159 992

     Pojistné ke mzdám 2 130 400

     Ostatní pojistné 29 592

Celkové náklady na službu 13 951 692

Celkem rozdíl: + 374 291 



Za poskytnutou podporu srdečně DĚKUJEME
těmto donorům a dárcům

Ministerstvo práce a sociálních věcí ��Krajský úřad JčK

Blatenská ryba, s r.o. ��Jaroslav Špeta ��Jitka Kotlíková ��Jaroslav Král

Petr Novotný – Voda, topení, plyn ��JEŽEK SOFTWARE, s.r.o.

Zdeněk Malina – DŘEVOINTER ��Diecézní charita České Budějovice

��Josef Tuháček – AMT AUTO MOTO Březnice ��Obec Rovná

Oblastní charita Pelhřimov ��Obec Bezdědovice ��Obec Lnáře

Římskokatolická farnost Prádlo ��Římskokatolická farnost Blatná

Obec Kocelovice ��Město Volyně ��Město Blatná ��Městys Radomyšl

Obec Strunkovice nad Volyňkou ��Obec Velká Turná

Farní charita Katovice ��Obec Úlehle ��Obec Miloňovice

Obec Hradiště ��Obec Hornosín ��Nadační fond J a T

Obec Mačkov ��Potraviny FLOP ��Obec Bílsko ��Obec Volenice

Obec Jinín ��Sklárna Bělčice ��Váchová – Pedikúra ��Marie Retková

Jan Švec ��Ing. Kostková Noreen ��Ing. Radka Zelenková

Římskokatolická farnost sv. Vojtěcha ��Římskokatolická farnost Strakonice

Římskokatolická farnost Sedlice ��Farní charita Boršov ��LEIFHEIT s.r.o.

Obec Uzeničky ��pí Kudějová ��Karel Jonáš ��SKB Strakonice

pí Faktorová ��Karel Toman ��Obec Přechovice ��Zdeněk Charvát

Alena Červenková ��AUTO–MOTO díly MT Strakonice

Oblastní charita Horažďovice ��Ing. Hana Svobodová

HACCAP ��Lenka Fenclová, nutriční terapeut ��Kotlíkovi

MISSIVA, s.r.o. ��MADETA, a.s., Č. Budějovice ��JEDNOTA SD Volyně

EXVER FOOD, s.r.o. ��HÜGLI FOOD, s.r.o. ��MUDr. Jiřina Oberpfalzerová

UNITED BAKERIES, a.s. ��TEPLÁRNA Strakonice, a.s. ��SNAPING, s.r.o.

Měšťanský pivovar Strakonice ��CUKREX, a.s. ��KLAS pekárna/cukrárna

Galaxie ��S.V.G., s.r.o, Strakonice

Vytiskla Tiskárna Strakonice

– 12 –


